

Inscrição no Cad. ICMS

19.458.789-4

VANILDES MARTINS DOS
SANTOS - MEAv. Cândido Coelho, 1321 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI

CNPJ 07.869.503/0001-47



AC ALIANÇA CONSTRUÇÕES

MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO EM GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA- PI
PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019 - PMCGO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2019

PROPOSTA

LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
ITEM	MATERIAL	UND.	QTD.	V. UNITARIO		TOTAL
1	TIJOLO CER. 8 FUIOS	MILH	8	R\$	480,00	R\$ 3.840,00
2	TIJOLO CER. 6 FUIOS	MILH	4	R\$	400,00	R\$ 1.600,00
3	TELHAS CER. COLONIAL	MILH	6	R\$	500,00	R\$ 3.000,00
4	VITRO ALUMIN IO 60X60	UND	15	R\$	72,00	R\$ 1.080,00
5	FECHADURA TRINCO	UND	40	R\$	39,90	R\$ 1.596,00
6	FECHADURA COMUM	UND	15	R\$	9,50	R\$ 142,50
7	PREGOS RIPAL 15X15	KG	25	R\$	12,00	R\$ 300,00
8	PREGOS CAIBRAL 19X36	KG	15	R\$	12,00	R\$ 180,00
9	PREGOS LINHAL 22X54	KG	10	R\$	12,00	R\$ 120,00
10	PREGOS CAIXAL 18X27	KG	10	R\$	12,00	R\$ 120,00
11	PREGOS TELHEIROS 10X30	KG	10	R\$	14,00	R\$ 140,00
12	ARTE P/ TELHA	UND	250	R\$	1,50	R\$ 375,00
13	ARAME FARPADO 50M	BL	20	R\$	240,00	R\$ 4.800,00
14	GRAMPO	KG	15	R\$	12,00	R\$ 180,00
15	FERRO 3/8	BR	30	R\$	39,00	R\$ 1.170,00
16	FERRO 5/16	BR	35	R\$	29,00	R\$ 1.015,00
17	FERRO 1/4	BR	80	R\$	19,00	R\$ 1.520,00
18	FERRO 4.2	BR	90	R\$	9,50	R\$ 855,00
19	ARAME RECUZIDO	KG	60	R\$	11,00	R\$ 660,00
20	METALON 20X20	BR	40	R\$	20,00	R\$ 800,00
21	METALON 20X30	BR	30	R\$	26,00	R\$ 780,00
22	TUBO INDUSTRIAL 50MM	BR	15	R\$	69,00	R\$ 1.035,00
23	PERFIL 3"X2"	BR	6	R\$	75,00	R\$ 450,00
24	TUBO INDUSTRIAL 40MM	BR	15	R\$	59,00	R\$ 885,00
25	TUBO INDUSTRIAL 32MM	BR	10	R\$	59,00	R\$ 590,00
26	TUBO GALVANIZADO 60MM	BR	10	R\$	80,00	R\$ 800,00
27	TINTA PISO GL 3,6LT	GL	30	R\$	40,00	R\$ 1.200,00
28	TINTA ACRIL. BRANCO GELO EXT/INT. 18L	LT	40	R\$	150,00	R\$ 6.000,00
29	TINTA SMALTE SINT. GL. 3,6LT	GL	35	R\$	55,00	R\$ 1.925,00
30	SOLVENTE THINER 5LT	GL	30	R\$	50,00	R\$ 1.500,00
31	TINTA TEXTURA LATÃO 18L	LT	35	R\$	110,00	R\$ 3.850,00
32	SELADOR LATÃO 18L	LT	10	R\$	99,00	R\$ 990,00
33	MASSA CORRIDA 27KG-18LT	LT	70	R\$	48,00	R\$ 3.360,00
34	SUPERCAL 5KG	PC	500	R\$	6,80	R\$ 3.400,00
35	CORANTE PINTURA 100ML	UND	200	R\$	3,50	R\$ 700,00
36	ARGAMASSA 15KG	PC	250	R\$	10,00	R\$ 2.500,00
37	CERAMICA 50X50 PEI-IV	M²	600	R\$	26,00	R\$ 15.600,00
38	CERAMICA 45X45 PEI-IV	M²	600	R\$	24,00	R\$ 14.400,00
39	BROCHA P/ PINTURA	UND	40	R\$	5,50	R\$ 220,00
40	TALHADEIRA CHATA	UND	15	R\$	12,00	R\$ 180,00
41	PONTEIRO REDONDO N°12	UND	15	R\$	16,50	R\$ 247,50

VANILDES MARTINS DOS SANTOS CNP 07.869.503/0001-47

Avenida candido Coelho,1321, Centro, São João do Piauí - PI CEP 64760-000
E-mail psgomesdarocho@gmail.com - Fone (89) 3483-1355 / 99412-3367

VANILDES MARTINS DOS SANTOS - MEE

Av. Cândido Coelho, 1321 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI

CNPJ 07.869.503/0001-47



42	COLHER DE PEDREIRO	UND	12	R\$	18,00	R\$	216,00
43	PENEIRA	UND	12	R\$	20,00	R\$	240,00
44	LIXA F. 220	UND	100	R\$	2,00	R\$	200,00
45	LIXA F. 120	UND	100	R\$	2,00	R\$	200,00
46	LIXA F. 80	UND	100	R\$	2,00	R\$	200,00
47	CIMENTO CII F-32 50KG	SC	500	R\$	30,00	R\$	15.000,00
48	TINTA ACRIL. BRANCO NEVE. 18L	LT	20	R\$	115,00	R\$	2.300,00
49	REJUNTE C/ 1KG	KG	800	R\$	4,80	R\$	3.840,00
50	DOBRADIÇA	UND	250	R\$	4,00	R\$	1.000,00
51	PARAFUSOS P/ DOBRADIÇAS	UND	500	R\$	0,10	R\$	50,00
52	CADEADO 40MM	UND	30	R\$	18,00	R\$	540,00
53	CADEADO 35MM	UND	40	R\$	16,50	R\$	660,00
54	CADEADO 25MM	UND	30	R\$	14,58	R\$	437,40
55	PINCES 2"	UND	80	R\$	4,50	R\$	360,00
56	ROLO LA 23CM	UND	50	R\$	15,50	R\$	775,00
57	ROLO ESPUMA 09CM	UND	60	R\$	4,50	R\$	270,00
58	ROLO ESPUMA 23CM	UND	60	R\$	16,50	R\$	990,00
59	CARRO DE MÃO	UND	30	R\$	185,00	R\$	5.550,00
60	PÁ DE BICO	UND	40	R\$	29,00	R\$	1.160,00
61	ENXADA	UND	30	R\$	28,00	R\$	840,00
62	MASCARA DESCARTAVEL	UND	500	R\$	2,00	R\$	1.000,00
63	PICARRETA	UND	15	R\$	48,00	R\$	720,00
64	CAVADOR	UND	20	R\$	15,00	R\$	300,00
65	PNEU CARRO MÃO	UND	30	R\$	28,00	R\$	840,00
66	CAMARA DE AR PNEU CARRO MÃO	UND	50	R\$	19,50	R\$	975,00
67	LUVAS DE COURO	UND	100	R\$	14,00	R\$	1.400,00
68	RASTELO/CISCADOR	UND	20	R\$	18,00	R\$	360,00
69	BOTA PVC	UND	50	R\$	49,00	R\$	2.450,00
70	CABO P/ ENXADA	UND	30	R\$	12,00	R\$	360,00
71	BOTA PVC PRETA	UND	50	R\$	49,00	R\$	2.450,00
72	CABO P/ PICARRETA	UND	15	R\$	16,00	R\$	240,00
VALOR GLOBAL							R\$ 130.029,40

LOTE II - MATERIAL HIDRAULICO

ITEM	MATERIAL	UND.	QTD.	V. UNITARIO	TOTAL
1	TUBO ESGOTO 100MM	BR	190	R\$ 55,00	R\$ 10.450,00
2	TUBO SOLDAVEL 25MM	MT	4.000	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
3	TUBO SOLDAVEL 20MM	BR	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
4	TUBO ESGOTO 40MM	BR	150	R\$ 20,10	R\$ 3.015,00
5	JOELHO SOLDAVEL 25MM	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
6	JOELHO ESGOTO 90° 100MM	UND	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
7	REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	UND	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
8	REDUÇÃO SOLD. 25X20MM	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
9	REGISTRO PLASTICO 50MM	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
10	CAIXA D'ÁGUA 500L POLIETILENO	UND	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
11	TAP 25MM - 3/4	UND	80	R\$ 0,80	R\$ 64,00
12	JOELHO 40 ESGOTO	UND	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
13	JOELHO 50 ESGOTO	UND	80	R\$ 1,90	R\$ 152,00
14	ADAPTADOR 20MM	UND	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
15	JOELHO LR 20X1/2	UND	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00
16	LUVA LR 25X1/2	UND	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
17	COLA PVC GRANDE	UND	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
18	TORNEIRA 1/2 INOX	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
19	VALVULA P/ PIA INOX	UND	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
20	ARMARIO PLAST. P/ BANHEIRO C/ ESPELHO	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
21	TUBO EXTENSIVO SANFONADO	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
22	PARAFUSO S10 P/ VASO/PIA	PAR	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00
23	BUCHA S10 P/ VASO/PIA	UND	300	R\$ 0,30	R\$ 90,00
24	JOELHO SOLD. 25MM	UND	120	R\$ 0,80	R\$ 96,00
25	TE SOLD. 25MM	UND	120	R\$ 1,00	R\$ 120,00
26	JOELHO SOLD. 25X45	UND	120	R\$ 2,50	R\$ 300,00
27	VASO SANITARIO CONVENCIONAL BRANCO LOUÇA	UND	60	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00

Handwritten signature

Handwritten signature

VANILDES MARTINS DOS SANTOS - MEE

Av. Cândido Coelho, 1321 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI

CNPJ 07.869.503/0001-47



28	LAVATORIO SUSPENSO BRANCO LOUÇA	UND	40	R\$	58,00	R\$	2.320,00
29	REGISTRO INOX 1/2	UND	50	R\$	58,00	R\$	2.900,00
30	REGISTRO DE FERRO 1/2	UND	50	R\$	55,00	R\$	2.750,00
31	CX SIFONADA 100MM	UND	80	R\$	15,00	R\$	1.200,00
32	CHUVEIRO 1/2 PVC	UND	50	R\$	9,00	R\$	450,00
33	CHUVEIRO 1/2 CROMADO	UND	20	R\$	18,00	R\$	360,00
34	SERRA STARRET	UND	100	R\$	6,50	R\$	650,00
35	JOELHO SOLD. 20MM	UND	300	R\$	1,00	R\$	300,00
36	TE SOLD. 20 MM	UND	150	R\$	1,00	R\$	150,00
37	LUVA SOLD. 20MM	UND	150	R\$	1,00	R\$	150,00
38	CAIXA DESCARGA	UND	100	R\$	35,00	R\$	3.500,00
39	TORNEIRA DE JARDIM PRETA	UND	300	R\$	3,50	R\$	1.050,00
40	ENGATE FLEX 40CM	UND	100	R\$	4,50	R\$	450,00
41	TUBO P/ CAIXA DESCARGA	UND	100	R\$	12,00	R\$	1.200,00
42	ESPUDE P/ VASO SANITARIO	UND	50	R\$	3,50	R\$	175,00
43	MANGUEIRA DE JARDIM 30M	UND	25	R\$	59,00	R\$	1.475,00
44	MANGUEIRA DE JARDIM 30M	UND	100	R\$	24,50	R\$	2.450,00
45	ASSENTO P/ SANITARIO	BR	100	R\$	65,00	R\$	6.500,00
46	TUBO SOLD. 50MM	BR	70	R\$	75,00	R\$	5.250,00
47	TUBO SOLD. 60MM	UND	150	R\$	6,50	R\$	975,00
48	TE SOLD. 50MM	UND	100	R\$	8,50	R\$	850,00
49	TE SOLD. 60MM	UND	200	R\$	5,50	R\$	1.100,00
50	JOELHO SOLD. 50MM	UND	150	R\$	6,50	R\$	975,00
51	JOELHO SOLD. 60MM	UND	200	R\$	6,50	R\$	1.300,00
52	LUVA CORRER 20MM	UND	150	R\$	8,50	R\$	1.275,00
53	LUVA CORRER 25MM	UND	100	R\$	18,50	R\$	1.850,00
54	LUVA CORRER 50MM	UND	100	R\$	22,00	R\$	2.200,00
55	LUVA CORRER 60MM	UND	100	R\$	22,00	R\$	2.200,00
56	CAP SOLD. 60MM	UND	50	R\$	4,50	R\$	225,00
57	CAP SOLD. 50MM	UND	50	R\$	3,80	R\$	190,00
58	CAP SOLD. 20MM	UND	50	R\$	0,80	R\$	40,00
59	TORNEIRA BOIA 3/4	UND	50	R\$	10,50	R\$	525,00
VALOR GLOBAL							R\$ 93.037,00

LOTE III - MATERIAL ELETRICO

ITEM	MATERIAL	UND.	QTD.	V. UNITARIO	TOTAL
1	ADAPTADOR SOLD. CURTO 50X1 1/2	UND	25	R\$ 5,25	R\$ 131,25
2	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	UND	20	R\$ 4,25	R\$ 85,00
3	BOMBA ANAUGER 6" 220V	UND	8	R\$ 492,00	R\$ 3.936,00
4	BOMBEADOR 4R 3-13	UND	2	R\$ 558,00	R\$ 1.116,00
5	BOMBEADOR 4R 4-14	UND	2	R\$ 515,00	R\$ 1.030,00
6	BOMBEADOR 4R 4-14	UND	3	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
7	BOMBEADOR 4R 5-13	UND	3	R\$ 760,00	R\$ 2.280,00
8	BOMBEADOR 4R 5-18	UND	3	R\$ 760,00	R\$ 2.280,00
9	BOMBEADOR 4R 8-12	UND	3	R\$ 1.120,00	R\$ 3.360,00
10	BOMBEADOR 4R 5-10	UND	3	R\$ 610,00	R\$ 1.830,00
11	BOMBEADOR 4R 8-08	UND	3	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
12	BOMBEADOR 4R 8-18	UND	2	R\$ 1.610,00	R\$ 3.220,00
13	CABO FLEX PP 2X1,5MM	MT	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00
14	CABO FLEX PP 3X2,5MM	MT	800	R\$ 5,65	R\$ 4.520,00
15	CABO FLEX PP 3X10MM	MT	100	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00
16	CABO FLEX PP 3X4MM	MT	1000	R\$ 9,80	R\$ 9.800,00
17	CABO FLEX PP 3X6MM	MT	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00
18	CAPACITOR 25 UF 440V	UND	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
19	CAPACITOR 270/324 UF 250V	UND	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
20	CAPACITOR 30 UF 440V	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
21	CHAVE MAGNETICA 3CV 380V	UND	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
22	CONTATOR CWM 12 220V	UND	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
23	CONTATOR CWM 12 380V	UND	20	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00
24	CONTATOR CWM 18 220V	UND	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
25	CONTATOR CWM 18 380V	UND	15	R\$ 94,00	R\$ 1.410,00
26	CONTATOR CWM 25 220V	UND	20	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
27	CONTATOR CWM 9 220V	UND	20	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
28	CURVA 90° GALVANIZADA 1 1/4	UND	10	R\$ 58,50	R\$ 585,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

1 19.400.707-7
VANILDES MARTINS DOS SANTOS - MEE

Av. Cândido Coelho, 1321 - Centro
 CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI

CNPJ 07.869.503/0001-47



28	CURVA 90° GALVANIZADA 1 1/2	UND	10	R\$	63,70	R\$	637,00
29	FITA ISOLANTE 19X10M	UND	10	R\$	4,50	R\$	45,00
30	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10M	UND	10	R\$	30,30	R\$	303,00
31	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UND	10	R\$	5,75	R\$	57,50
32	FIO DE CORTE QUADRO 3,00	MTS	500	R\$	1,05	R\$	525,00
33	JOELHO SOLD. 50MM AZUL	UND	20	R\$	4,30	R\$	86,00
34	LUVA GALVANIZADA 1 1/4	UND	100	R\$	10,00	R\$	1.000,00
35	LUVA GALVANIZADA 1 1/2	UND	100	R\$	16,70	R\$	1.670,00
36	LUVA GALVANIZADA 2"	UND	60	R\$	23,40	R\$	1.404,00
37	MANGUEIRA POLIETILENO 3/4 X 1,5MM	UND	1500	R\$	1,95	R\$	2.925,00
38	MOTOBOMBA 4R5-18 S.230 MONO 220V	UND	4	R\$	2.560,00	R\$	10.240,00
39	MOTOBOMBA 4R8-08 S.230 MONO 220V	UND	4	R\$	2.390,00	R\$	9.560,00
40	MOTOBOMBA 4R8-12 S.230 MONO 220V	UND	4	R\$	2.850,00	R\$	11.400,00
41	MOTOBOMBA 4R5-10 S.230 MONO 220V	UND	4	R\$	1.750,00	R\$	7.000,00
42	MOTOBOMBA 4R5-13 S.230 MONO 220V	UND	4	R\$	2.250,00	R\$	9.000,00
43	MOTOR 350/3,5 CV BIFASICO 440V	UND	4	R\$	2.540,00	R\$	10.160,00
44	MOTOR 350/5,0 CV BIFASICO 440V	UND	4	R\$	2.680,00	R\$	10.720,00
45	MOTOR 500/4,5 CV TRIFASICO 380V	UND	2	R\$	3.100,00	R\$	6.200,00
46	MOTOR 610/8,0 CV TRIFASICO 380V	UND	1	R\$	3.680,00	R\$	3.680,00
47	MOTOR 500/6,0 CV TRIFASICO 380V	UND	1	R\$	3.550,00	R\$	3.550,00
48	MOTOR 230/02 CV TRIFASICO 380V	UND	8	R\$	1.250,00	R\$	10.000,00
49	MOTOR 230/02 CV MONO 220V	UND	12	R\$	1.565,00	R\$	18.780,00
50	MOTOR 230/03 CV MONO 220V	UND	12	R\$	1.800,00	R\$	21.600,00
51	MOTOR 230/03 CV TRIFASICO 380V	UND	8	R\$	1.400,00	R\$	11.200,00
52	MOTOR 230/05 CV MONOFASICO 220V	UND	4	R\$	1.150,00	R\$	4.600,00
53	MOTOR 230/1,0 CV MONOFASICO 220V	UND	4	R\$	1.450,00	R\$	5.800,00
54	MOTOR 230/1,5 CV MONOFASICO 220V	UND	12	R\$	1.180,00	R\$	14.160,00
55	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2"	UND	20	R\$	24,00	R\$	480,00
56	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 1 1/2	UND	20	R\$	13,10	R\$	262,00
57	PAINEL DE PARTIDA P/ 1,5CV 220V	UND	2	R\$	560,00	R\$	1.120,00
58	PAINEL DE PARTIDA P/ 2,0CV 220V	UND	2	R\$	650,00	R\$	1.300,00
59	PAINEL DE PARTIDA P/ 3,0CV 220V	UND	2	R\$	700,00	R\$	1.400,00
60	PAINEL DE PARTIDA P/ 5,0 6,0 CV 380V	UND	1	R\$	650,00	R\$	650,00
61	REGISTRO SOLDAVEL 50MM	UND	20	R\$	15,50	R\$	310,00
62	REGISTRO SOLDAVEL 60MM	UND	10	R\$	29,30	R\$	293,00
63	RELÉ DE SOBRECARGA 32-50A	UND	10	R\$	72,45	R\$	724,50
64	RELÉ DE FALTA FASE 380 TRON	UND	20	R\$	83,00	R\$	1.660,00
65	RELÉ DE SOBRECARGA 17-25A	UND	20	R\$	71,00	R\$	1.420,00
66	RELÉ DE SOBRECARGA 23-32A	UND	5	R\$	85,00	R\$	425,00
67	RELÉ DE SOBRECARGA 12-18A	UND	20	R\$	65,00	R\$	1.300,00
68	RELÉ DE SOBRECARGA 09-13A	UND	20	R\$	69,00	R\$	1.380,00
69	RELÉ DE TEMPO 0-15 SEG. 220V	UND	25	R\$	98,70	R\$	2.467,50
70	KIT ROTOR E DIFUSOR BOBEADOR 4R3	UND	50	R\$	28,00	R\$	1.400,00
71	KIT ROTOR E DIFUSOR BOBEADOR 4R4	UND	100	R\$	27,00	R\$	2.700,00
72	KIT ROTOR E DIFUSOR BOBEADOR 4R5	UND	100	R\$	31,50	R\$	3.150,00
73	KIT ROTOR E DIFUSOR BOBEADOR 4R6/4R8	UND	80	R\$	52,60	R\$	4.208,00
74	ROÇADEIRA GASOLINA FS 220	UND	1	R\$	2.490,00	R\$	2.490,00
75	ROÇADEIRA GASOLINA FS 290	UND	1	R\$	2.620,00	R\$	2.620,00
76	TUBO GALVANIZADO 1 1/4X6M	BR	15	R\$	220,00	R\$	3.300,00
77	TUBO GALVANIZADO 1 1/2X6M	BR	15	R\$	260,00	R\$	3.900,00
78	TUBO EDUTOR GEO DN 50 2"	BR	60	R\$	91,00	R\$	5.460,00
79	TUBO EDUTOR GEO DN 32 1 1/4	BR	80	R\$	49,00	R\$	3.920,00
80	TUBO EDUTOR GEO DN 40 1 1/2	BR	100	R\$	76,00	R\$	7.600,00
81	TUBO GALVANIZADO 2"X6M	BR	10	R\$	300,00	R\$	3.000,00
82	TUBO PVC SOLD. DN50 PN40	BR	150	R\$	23,00	R\$	3.450,00
83	TUBO PVC SOLD. DN 50 MARROM	BR	50	R\$	55,00	R\$	2.750,00
84	TUBO PVC SOLD. DN 25 MARROM	BR	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
85	TUBO PVC SOLD. DN 20 MARROM	BR	80	R\$	9,00	R\$	720,00
86	TUBO REVESTIMENTO GEOMECANICO STD ITEC	BR	20	R\$	400,00	R\$	8.000,00
87	UNIÃO GALVANIZADA 1 1/2	UND	5	R\$	44,00	R\$	220,00
88	UNIÃO GALVANIZADA 2"	UND	5	R\$	65,00	R\$	325,00
89	VOLTIMETRO 0-500 V	UND	10	R\$	40,00	R\$	400,00
VALOR GLOBAL							R\$ 306.480,75

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials



VALOR GLOBAL TOTAL	R\$	529.547,15
VALOR GLOBAL POR EXNTENSO: QUINHENTOS E VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SSENTA) DIAS
VALIDADE DOS VALORES: 12 (DOZE) MESES

SÃO JOÃO DO PIAUI-PI 20 DE DEZEMBRO DE 2019

Vanildes Martins dos Santos

VANILDES MARTINS DOS SANTOS
PROPRIETARIA
CPF: 015.591.163-58

Inscrição no Cad. ICMS
19.458.789-4
VANILDES MARTINS DOS
SANTOS - MEE
Av. Cândido Coelho, 1321 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI
CNPJ 07.869.503/0001-47

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

VANILDES MARTINS DOS SANTOS CNP 07.869.503/0001-47
Avenida candido Coelho,1321, Centro, São João do Piauí - Pi CEP 64760-000
E-mail psgomesdarocha@gmail.com - Fone (89) 3483-1355 / 99412-3367